
Číslo smlouvy objednatele: SD/2023/01 22/1 50/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

S004P01LNSPJ

Město Hodonín

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby na akci:

„Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín - stavební

úpravy”

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNObjednatel:

Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

00284891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města

Hodonína

v technických záležitostech

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

Stavika s.r.o.Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 11758.

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany44 uzavřeli dne 14.06.2023

Smlouvu o dílo na akci s názvem: „Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost

Městské knihovny Hodonín - stavební úpravy 44 SD/2023/01 22/1 50 (dále jen „Smlouva44).

J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav

49432991

CZ49432991

ČSOB, a.s., pobočka Břeclav, č.ú. 261648606/0300

Miroslavem Svobodou, jednatelem

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo SD/2023/0122/150 se mění rozsah díla o vícepráce

uvedené a odůvodněné v Příloze č. 1 - Změnový list č. 2.

Na základě provedení víceprací Smluvní strany mění čl. 5.3 Smlouvy v původním znění:

Termín dokončení a prptokolámího předání a převzetí díla (ukončení doby plnění):

do 160 dnů od zahájení stavebních prací

(termín plnění díla bude v souladu s přílohou č. 2 - Harmonogram stavby)

na nové znění smlouvy:

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla (ukončení doby plnění):

do 200 dnů od zahájení stavebních prací

Dále se Smluvní strany dohodly na změně či. 6.2 smlouvy ve znění dodatku č. 1 :

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této

smlouvy, která činí:

1 454 615,10 Kč bez DPH

305 469,17 Kč DPH 21 %

1 760 084,27 Kč včetně DPH

na nové znění smlouvy:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 3. této

smlouvy, která činí:

1 534 953,50 Kč bez DPH

322 340,27 Kč DPH 21 %

1 857 293,74 Kč včetně DPH

Cena díla se dodatkem č. 2 zvyšuje o 80 338,40 Kč bez DPH (97 209,46 vč 21% DPH) oproti

původní hodnotě závazku ze smlouvy.

2/3



3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 2 zůstávají v platnosti.3.1.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.3.

Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 21.11.2023, usnesení č. 1684

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2

32 . 11 - ZOV Hodoníně, dne 4 ,tZ . 2-0 Z V Hodoníně, dne

L

st

Miroslav Svoboda

jednatel společnosti

3/3



Název akce:

„ Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín“

Stavební úpravy

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 2
„ZL_02/1 Změny a doplnění dveřních otvorových prvků"

„ZL_02/2 Změny podlah povlakových"

„ZL_02/3 Doplnění SDK stropu o nosné prvku"

„ZL_02/4 Úprava parapetní zdi - ČM 1.02“

„ZL_02/5 Změny a doplnění prací 10"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:SD/2023/01 22/1 50

Oddíl stavby: Knihovna -místnosti 1.02, 1.03, 2.46.1.

Zpracovatel změnového listu: Stavika s.r.o. Břeclav2.

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:

3.
strana 2924163, ze dne 2.10.2023
strana 2924165, ze dne 11.10.2023
strana 2924167, ze dne 19.10.2023
strana 2924169, ze dne 25.10.2023
KD č. 13, ze dne 2.10.2023
KD 6.14, ze dne 11.10.2023
KD č.15, ze dne 19. 10.2023
KD č. 1 6, ze dne 25. 1 0. 2023
Požadavek investora na provedení změny

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

Zdůvodnění a příčina změny:
Změny jsou vyvolané technickými požadavky na stavební připravenost pro dodavatele interiéru a požadavky

investora, které vznikly na základě potřeb uživatele v rámci dalšího bezpečného provozu knihovny.

ZL_02/1 Změny a doplnění dveřních otvorových prvků
Požadavek investora na výměnu otvorových prvků - vnitřních dveří do stejného provedení (viz nové dveře do místnosti

1.03).

ZL_02/2 Změny podlah povlakových
Doplněni a výměna koberce, který slouží jako čistící zóna - stávající je již nefunkční kvůli opotřebení

provozem.

ZL_02/3 Doplnění SDK stropu o nosné prvku
 v

Dodatečný požadavek dodavatele interiéru na zesílení stropní konstrukce v místě dělící stěny a stěny v místě

zavěšení nábytku.

ZL_02/4 Úprava parapetní zdi - místnost 1 .02

Po odstranění obložení ÚT pod okny v ČM 1 .02 byla zjištěna nedokončená parapetní zeď. Byla provedena

izolace EPS tl. 20 mm a vnitřní omítka.

4.

ZL_02/5 Změny a doplnění prací 10
Změna soklíku u vinylové podlahy na soklík v. 60 mm, vinyl vlepený do soklové lišty.

Návrh technického řešení a rozsah změny
Provedení prací nevyžaduje žádná zvláštní technologická řešení ani postupy, jedná se o

práce a dodávky popsány v bodě 4.

5.
standardní drobné stavební



6. Finanční náklady změny

Ceny pro vytvoření rozpočtu byly použity z cenové nabídky a URS 2023

Kč (bez DPH) Kč (s DPH)[POLOŽKA
NÁKLADY DLE ZL_02 97 209,4680 338,40

NÁKLADY DLE SoD vč. DOD č. 1 1 760 084,271 454 615,10

CELKOVÉ NÁKLADY 1 534 953,50 1 857 293,74

iroslav Svoboda

, podpis zhotovitele)
V Břeclavi dne 09.1 1 .2023

Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
Provedené změny nebyly součástí PD, byly řešeny dodatečně v návaznosti na postup prací a na zjištěné skutečnosti.

ZLJ32/1 Změny a doplnění dveřních otvorových prvků

V prostoru místnosti 1.02 hala (foyer), kde dochází ke zbudování klidové zóny, budou vyměněny vnitřní dveře s prů¬

chodem do místnosti 1.14, 1.18, 1.19 a 1.23. Na základě požadavku investora dojde k výměně z důvodu opotřebení

dveří původních. Dveře do místnosti 1 .23 jsou navíc protipožární a je nutné zabezpečit jejich plnou funkčnost. Výmě¬

nou se také dosáhne sjednocení vzhledu dveřních výplní v dotčeném prostoru. Z důvodu dodacích lhůt dveřních výplní

dochází k posunu termínu ukončení realizace.

ZL_02/2 Změny podlah povlakových

Při realizaci klidové zóny v místnosti 1 .02 bylo nutné dočasně odstranit přilehlou čistící zónu. Při odstranění bylo zjiš¬

těno její poškození a čistící zónu tak není možné vrátit zpět. Z důvodu zjištěného nevyhovujícího stavu původního ko¬

berce (čistící zóny) nadměrným opotřebením je nutné pořídit koberec nový.

ZL_02/3 Doplnění SDK stropu o nosné prvky

Na základě požadavku dodavatele interiéru k zajištění stavební přípravy pro osazení kotvících prvků, je nutné do sád¬

rokartonového podhledu v místnosti 2.46 a do sádrokartonové příčky v místnosti 1.03 vložit vysokopevnostní desky, ke

kterým budou kotvené nové interiérové prvky (japonská stěna a kuchyňské linky).

ZL_02/4 Úprava parapetní zdi - místnost 1 .02

V místnosti 1.02 bylo po demontáži původních plných deskových krytů otopných těles zjištěno, že původní povrch takto

zakrytého parapetního zdivá pod okny je bez omítky a vykazuje defekty. Povrch zdivá a jeho vzhled bude nutné před

montáží nových deskových perforovaných krytů otopných těles opravit vyrovnáním polystyrénovými deskami včetně

povrchové úpravy stěrkou, štukem a malbou.

7.

ZL_02/5 Změny a doplnění prací 10

V místnosti 2.46 byla dohodnuta změna původního soklíku výšky 100 mm na soklík výšky 60 mm, který je pro navrho¬

vanou podlahovou krytinu technicky vhodnější.

Kontrolou položkového rozpočtu navržených změn bylo shledáno, že vynaložené finanční prostředky jsou v souladu

s provedenými pracemi, ceny odpovídání položkám s SOD a ÚRS.
Navrženými vícepracemi dojde k prodloužení termínu plnění.

Dále byla provedena kontrola souladu změny se:

• zadávací dokumentací VZ práce jsou v souladu s charakterem prací dle VZ

• podmínkami dotačního programu - práce nejsou v rozporu

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



Návrh dalšího postupu:

• bude uzavřen dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

• změny budou oznámeny správci dotačního programu

Doporučení

TDS doporučuje ZL č.2 schválit

V Hodoníně dne 09.11.2023

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
Navrhované změny nebyly součástí PD, požadavek vznikl dodatečně až v průběhu realizace, upřesnění požadavků

zhotovitele interiéru a také požadavků budoucího uživatele.

Návrh technického řešení je v souladu s charakterem stavebních prací a dodávek. Zvolené řešení bylo projednáno na

KD a jednotlivé varianty jsou nejoptimálnější k dosažení zlepšení efektivity, hospodárnosti a účelnosti budoucího pro¬

vozu.

GP (AD) doporučuje ZL č. 2 schválit

V Hodoníně dne Hodoníně dne 09.1 1.2023

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení RMH.

Vícepráce nevedou ke změně závazných technických parametrů, dojde však k navýšení finančního plnění a k prodlou¬

žení termínu ukončení realizace. RMH bude předložen ke schválení dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem

stavby.

Návrh finančního krytí:

Rozpočet MH ORJ 1 50

ORG- 403032

Dotace IROP: číslo projektu CZ.06.04.04/00/22_002/0000500

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

(jméno, podpis)
V Hodoníně dne 09.11.2023

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne 09.11.2023

GARANT ODBORU:

o

V Hodoníně dne

1 0. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2023/01 22/1 50

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

ZLč.22

1 857 293,742023Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

1 857 293,744030321502023

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního kryti při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

podpis:jménodatum:príkazce operace:

podpis:jménodatum:správce rozpočtu:

11. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



p,TULACE stavby

ST

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín
*

,tav&a:

CC-CZ:
Datum:

IC:

Zadavatel: DIČ:

IC: 49432991
CZ49432991Zhotovitel:

Stavika s.r.o.

Projektant:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:
U změn (ZL) dle zápisu z KD 02.10.2023 25.10.2023

80 338,40

Cena bez DPH

Výše daně

16 871,06
Základ daně

80 338,40
Sazba daně

21,00%

15,00%

DPH základní

snížená

0,00
0,00

97 209,46
CZK

Cena s DPH v

Zpracovatel
Projektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel
Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 1 2



PITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

ST

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Datum:
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:Stavika s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

97 209,4680 338,40
Náklady z rozpočtů

33 105,60

41 839,99

9 671,20

12 671,33

-78,65

27 360,00

34 578,50

7 992,73

10 472,17

-65,00

Změny a doplnění dveřních otvorových prvků

Změny podlah povlakových

Doplnění SDK stropu o nosné prvky

Úprava parapetní zdi - ČM 1.02

Změny a doplnění prací 10

ZL_02/1

ZL_02/2
ZL_02/3
ZL_02/4
ZL 02/5

Strana 2 z 12



/(RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_02/1 - Změny a doplnění dveřních otvorových prvků

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo:

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 49432991

CZ49432991
Zhotovitel:

Stavika s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

27 360,00
Cena bez DPH

Výše daně

5 745,60

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
27 360,00dph základní

snížená
0,000,00

33 105,60v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_02/1 - Změny a doplnění dveřních otvorových prvků

Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel: Stavika s.r.o.

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

27 360,00Náklady soupisu celkem

27 360,00Práce a dodávky PSVd PSV

27 360,00Konstrukce truhlářskéD 766

K 1766-001 alkulace dodavateleKč1 Montáž dveří vč. příslušenství

“montáž dveří do KZ 3ks” 500*3

"montáž PP dveří do KZ" 700

"montáž samozavirače” 300

“montáž kování 4x" 200*4

Součet
_________

Dveře plné CPL dub corbridge-80/197 P, zámek BB,

do KZ, kováni klika-klika

"ČM 1.14" 3650

“větrací mřížka ALU" 660

Součet
___

Dveře plné, CPL dub corbridge-90/197 L, zámek WC,

do KZ, kováni klika-klika, WC olivka

w

w

vv

w

vv

alkulace dodavateleKčK 766-0022

KČ

w

vv

vv

alkulace dodavatele
K 766-0033

_

Kč

"ČM" 3650VV

“zámek WC" 100

“větrací mřížka hliníková ALU" 660

Součet

vv

vv

w

alkulace dodavatele
Dveře plné, CPL dub corbridge-80/197 P, zámek BBK 766-0044

“ČM 1.19" 3650

"větrací mřížka hliníková ALU" 660

Součet
_

Dveře plné EI/EW30 DP3, CPL dub corbridge-80/197 P

zámek FAB, do KZ, kování klika-klika

vv

vv

w

alkulace dodavateleKčK 766-0055

"ČM 1.23" 5650VV

"PP samozavírač" 2200

Součet

Kování + vložka

vv

vv

alkulace dodavateleKč6 K 1 766-006

"kování Albacete objektové, zámek BB+FAB 3ks" 440*3

"kování Albacete objektové, zámek WC” 640
"

stavební vložka" 220

Součet

vv

W

w

w

Kalkulace dodavateleKčPřesun + doprava7 K 766-007

Strana 4 z 12



W T

W  YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL 02/2 - Změny podlah povlakových

CC-CZ:
Datum:KSO:

Místo:
IC:

Zadavatel: DIČ:

49432991
CZ49432991

IČ:
Zhotovitel:

Stavika s.r.o.
DIČ:

IČ:
Projektant:

DIČ:

IČ:
Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

34 578,50
Cena bez DPH

Výše daně
7 261,49

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně

34 578,50
dph základní

snížená
0,000,00

41 839,99CZKv
Cena s DPH

Zpracovatel
Projektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel
Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 5 z 12



K-
j\/ba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

W Objekt:

W ZL_02/2 - Změny podlah povlakových

Místo:
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel: Stavika s.r.o.t

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

34 578,50

34 578,50

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVd PSV

578,50
__

alkulace dodavatele

alkulace dodavatele

alkulace dodavatele

Podlahy povlakové
__

Dod. a montáž čistícího koberce Prime nop černý

včetně ztr.
___

Dod. a montáž ukončovací lišty stříbro

D 776

41,40000m2
K 776-0011

7,50000mb
K 776-0022

40,00000kmDopravaK 776-0033

Strana 6 z 12



XRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_02/3 - Doplnění SDK stropu o nosné prvky

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo:

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 49432991

CZ49432991
Zhotovitel:

Stavika s.r.o.
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

7 992,73
Cena bez DPH

Výše daně

1 678,47
Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně
7 992,73dph základní

snížená
0,000,00

9 671,20v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 7 z 1 2



JPIS PRACÍ

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

ZL_02/3 Doplnění SDK stropu o nosné prvky

Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel: Stavika s.r.o.<

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

7 992,73Náklady soupisu celkem

7 992,73Konstrukce suché výstavby
_

Montáž SDK obkladu podhledu příplatek za

vvsokopevnostní desku HABITO

Poznámka k položce:

Příplatek se vztahuje na sádrokartonové kce z hl. rozpočtu ČP 78

ČM 2.46

I Montáž desek SDK stěna HABITO
__

d 763
S ÚRS 2023 0215,00000m2K 7631316231

p

S ÚRS 2023 02m2 [ 3,60000!

3,60000
2 K 763111621

3*1,2w

S ÚRS 2023 023,00000kusMontáž nosiče3 K 763173111

S ÚRS 2023 020,01423Přesun hmottonážní pro sádrokartonové konstrukce t4 K 998763301

Strana 8 z 12



(RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_02/4 - Úprava parapetní zdi - ČM 1.02

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo:

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 49432991
CZ49432991

Zhotovitel:
Stavika s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

10 472,17Cena bez DPH

Výše daně
2 199,16

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně
10 472,17DPH základní

snížená
0,000,00

12 671,33v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 9 z 12



JPIS PRACÍ

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_02/4 - Úprava parapetní zdi - ČM 1.02

Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel: Stavika s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem 10 472,17

6 442,17

6 333,63

CS ÚRS 2023 02

Práce a dodávky HSVd HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

I Polymercementový spojovací můstek stěn nanášený

j ručně
_

6,9*0,9
___

Montáž zateplení stěn EPS 70 deskami tloušťky 20

D 6

6,21000

6,21000

m21 K 622131111

vv

CS ÚRS 2023 02m2 6,21000612231001K2
mm

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem CS ÚRS 2023 026,21000m2612142001K3
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

deska EPS 70 fasádní Á=0,039 ti 20mm CS ÚRS 2023 027,00000m2M 283759304

CS ÚRS 2023 0230,00000m2Zakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou6199910015 K

Staveništní přesun hmot
_

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

31 K 999281 148R00 údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

výšky do 1 2 m, nošením
_

Poznámka k položce:

oborů 801, 803, 811 a 812

D 99

SOD0,08753t

p

4 030,00Práce a dodávky PSVd PSV

4 030,00Ústřední vytápění otopná tělesaD 735
Kalkulace dodavatele3,00000kusDmntž radátoruK 735-16

Kalkulace dodavatele3,00000kusMontáž radiátoruK 735-27

Kalkulace dodavatele1,00000souborVypuštěníK 735-38

Strana 1 0 z 1 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_02/5 - Změny a doplnění prací 10

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 27.10.2023

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 49432991
CZ49432991

Zhotovitel:
Stavika s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

-65,00Cena bez DPH

Základ daně .

-65,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše dané
-13,65dph základní

snížená 0,00 0,00

CZK -78,65Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace vnitřních prostor a vybaveni pro činnost Městské knihovny Hodonín

Objekt:

ZL_02/5 - Změny a doplnění prací 10

27.10.2023Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel: Stavika s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMnožstvíMJPČ Typ PopisKód

-65,00Náklady soupisu celkem

Podlahy povlakovéd 776
Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení

podlahových soklíků z PVC a vinylu

Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů

včetně dodávky kobercové lišty
_

Podlahovina z vinylových rolí tl. 3,0 mm pro zátěžovou

třídu min. 33, role š. 2,0 až 4,0 m

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky

do 12 m

SOD-47,00000m7764211 00 R00109 K

SOD-47,00000776431 01 0R00 m110 K

SOD-5,00000m2K 284R2115

SOD-0,12000t9987761 02R00116 K

Poznámka k položce:
P

vodorovné do 50 m

CS ÚRS 2023 0247,00000Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m776411111100' K
t\aiKUtace aié

WnWa ' /a fa la47,00000lišta soklová PVC 16x60mm

Podlahovina z vinylových rolí tl. 3,0 mm pro zátěžovou
m2

třídu min. 33, role š. 2,0 až 4,0 m

50*0,07
____

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky

do 12 m

mM 284110081002

SOD3,50000
115 K 284R2

3,50000
W

SOD0,10000t116 K 9987761 02R00

Poznámka k položce:

vodorovně do 50 m
P

Strana 12 z 12


